

ÅRSBERÄTTELSE FÖR 2005-2006

Styrelsen för Vulcan Riders Sweden avger härmed följande årberättelse över föreningens verksamhet och förvaltning under tiden 1 maj 2005 till 30 april 2006.

Bakgrund

Vulcan Riders Sweden är en kamratlig och partipolitisk obunden sammanslutning av ägare till Kawasak i motorcyklar av typen Vulcan. Föreningen är en intresseförening och har till syfte att främja motorcyklismens intresse samt att tillvarata medlemmarnas intressen i olika frågor. Hörnstenar i klubbens verksamhet är:

- Kontakt och kommunikation mellan medlemmar via Internet
- Årliga riksträffar
- Regionala träffar och rallyn
- Kontaktkanaler och samverkan med generalagent och större återförsäljare

Styrelsearbete

Styrelsen har under året bestått av

Lasse Lähnn	ordförande/president
ej utsedd	vice ordförande/vice president
Hans Svensson	sekreterare
Peter Gransell	kassör
Göran Bengtsson	ledamot
Ulrica Nilsson	ledamot
Acke Henriksson	suppleant
Peter Sjunnesson	suppleant
Roger Ernlund	suppleant

Fyra styrelsemöten har hållits under året, samtliga möten har protokollförts.

Ordföranden är sammankallande.

Styrelsen har under året möts via telemöte. Under hösten har även samtliga funktionärer inbjudits till en planeringshelg i Huskvarna. Detta är första gången som nästan samtliga funktionärer träffats och får möjlighet att diskutera klubbens verksamhet och utveckling.

Protokoll från styrelsemötena har löpande publicerats på hemsidan.

Klubbutveckling

Stommen i klubbens verksamhet, vid sidan av en effektiv informationsspridning, är de regionala och lokala aktiviteterna.

Flera nya regioner har bildats under året och både medlemsantalet och klubbaktiviteterna har ökat på ett tillfredsställande sätt under verksamhetsåret. Medlemsutvecklingen fortsätter att öka i samma takt som föregående år, från 3128 till 4061 medlemmar, en ökning med inte mindre än 933 medlemmar!

Ekonomi

Peter Gransell har verkat som kassör under året.

Årsmötet 2005 beslöt att inte uttaxera medlemsavgift.

I stället har strävan varit att finansiera verksamheten på sponsorbidrag från Kawasaki Sverige, samt på provisioner från försäljning av profilprodukter via klubbshopen.

Ett bra tillskott i föreningskassan är försäljningen av Sponsormärken och årets nyhet: Årsmärken

Ett särskilt tack framförs härmed till de medlemmar, företag och andra som på detta sätt ekonomiskt sponsrat klubbens verksamhet.

Inom ramen för beslutad budget har ekonomin realiserats med intäkter enligt ovan beskrivning

Kawasaki Sverige

Vulcan Riders skall i egenskap av en så kallad märkesklubb verka oberoende av generalagenten, eller dennes ombud eller återförsäljare.

Detta innebär att eventuella sponsorbidrag icke negativt får påverka föreningens möjligheter att driva frågor som medlemmarna finner angelägna, även om dessa skulle stå i motsatsförhållande till leverantörens intressen.

Under året har ett fortsatt förtroendefullt samarbete med såväl Kawasaki, samt flertalet större återförsäljare skett. Ett flertal regionala aktiviteter har genomförts tillsammans med återförsäljare i samband med vårens modelldemonstrationer.

MC- mässan På2Hjul i Göteborg

Föreningen ställde, som traditionen bjuder, ut i egen monter på årets mc-mässa i Göteborg. Genom stora insatser på frivillig väg av ett antal medlemmar, lyckades vi dels anordna en av mässans snyggaste montrar, som i år hade temat "Vikingar" och dels bemanna montern med entusiastiska medlemmar. Vårt deltagande var mycket uppskattat av alla som besökte oss i montern, och massor med medlemsansökningar strömmade även denna gången in. Under mäsddagarna sammanstrålade Vulcaner från stora delar av landet, och en av kvällarna samlades många Vulcaner på Hard Rock Cafe och festade efter ett gott mässarbete .

Utveckling av Webbsidan

Internet utgör den informationskanal som binder samman medlemmarna.

Under året har hemsidan utvecklats för att nå vårt mål att bli den "vassaste MC-sidan" på nätet och ett stort tack skall riktas till webgruppen som lägger ner ett stort arbete på att hålla sidan uppdaterad. Under året har teknikstödet via klubben tekniksansvarig varit en ovärderlig hjälp för många medlemmar och VRS har idag troligen det mest kvalificerade teknikstödet bland märkesklubbarna i landet.

Diskussionsforum på Delphi utgör en betydelsefull kanal för inlägg och synpunkter från medlemmarna.

Verksamhetsplan 2005-2006

En verksamhetsplan togs fram under hösten. Planen innehåller en målsättning att tillsammans med alla medlemsinsatser i stort som i smått, sammantaget skall leda till en ökad samhörighetskänsla bland Vulcan Riders i Sverige och utomlands, samt att Vulcan Riders Sweden skall vara den bäst fungerande märkesklubben i Sverige.

Klubbprylar

Profilgruppen har tillsammans med våra leverantörer och samarbetspartners Mersport AB och Lundqvist Läder valt ut ett brett sortiment av profilprodukter.

Sortimentet säljs via vår "klubbshop", och har en rykande åtgång. Våra intäkter från denna försäljning utgör ett betydelsefullt tillskott i ekonomin.

SMC

Vulcan Rider Sweden är medlem som riksförening i SMC, Sveriges Motorcyklisters Centralorganisation. Ett mindre antal medlemmar är anslutna till SMC genom VRS.

Vissa träffar såsom avrostning och gemensamma åk till olika träffar har genomförts tillsammans med SMC.

Slutord

Styrelsen skulle här vilja tacka följande:

Våra huvudsponsorer Svenska Kawasaki för att dom välvilligt stöttar oss.

Bilsport/MC specialförsäkringar för deras positiva inställning till vår föreningsverksamhet.

Regionsansvariga och Distriktsansvariga för deras idoga arbete att inom sin region arrangera trevliga verksamheter för medlemmarna.

Webgruppen för deras stora arbete som dom lägger ner i det tysta och till Teknikansvarig och Medlemsansvarige för deras oehörda engagemang.

Och sist men inte minst alla trevliga medlemmar som gör Vulcan Riders Sweden till en helt fantastisk intresseförening för Vulcanägare!

Lasse Lähnn
President/Ordförande

Hans Svensson
Sekreterare

Göran Bengtsson
Ledamot

Peter Gransell
Kassör

Ulrica Bengtsson
Ledamot

Peter Sjunnesson
suppleant

Acke Henriksson
Suppleant

Roger Ernlund
Suppleant